
Agli atti

Al Sito web -amministrazione trasparente 

Alla Dott.ssa Bertuzzi Silvia  

OGGETTO: Decreto di individuazione esperto psicologo riferita a “Avviso per la selezione di 
esperto esterno per la realizzazione di “Servizio professionale per l’assistenza e il supporto 
psicologico” a.s. 22-23, prot. n. 0008110 del 18/11/2022”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’ Avviso per la selezione di esperto esterno per la realizzazione di “Servizio professionale 
per l’assistenza e il supporto psicologico” a.s. 22-23, prot. n. 0008110 del 18/11/2022; 

VISTA la Candidatura della Dott.ssa  Bertuzzi Silvia, acquisita n. 0008274 del 23/11/2022; 

VISTA la Candidatura della Dott.ssa   Mazzotti Elena, acquisita 0008533 del  30/11/2022; 

VISTA la Nomina della Commissione per la valutazione e comparazione delle candidature ricevute, 
prot. n. 0008649  del 03.12.2022. 

VISTO il Verbale della Commissione per la valutazione e comparazione delle candidature ricevute 
acquisito al prot. n. 0008653 del 03-12-2022; 

VISTA la Graduatoria provvisoria riferita a “Avviso per la selezione di esperto esterno per la 
realizzazione di “Servizio professionale per l’assistenza e il supporto psicologico” a.s. 22-23, 
prot. 8654 del 03-12-2022. 

CONSIDERATO che avverso la predetta graduatoria provvisoria non è pervenuto alcun reclamo 
secondo le modalità e i termini previsti. 

VISTA graduatoria definitiva riferita a "Avviso per la selezione di esperto esterno per la 
realizzazione di “Servizio professionale per l’assistenza e il supporto psicologico” a.s. 22-23", prot. 
n. 0008818 del 09.12.2022

DECRETA

la Dott.ssa Bertuzzi Silvia quale destinataria dell' incarico per la realizzazione del “Servizio 
professionale per l’assistenza e il supporto psicologico” a.s. 22-23"

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0009001 - 13/12/2022 - I - U

Firmato digitalmente da GABRIELE PETRONE



 

sarà cura di questo Istituto contattare la dott.ssa Bertuzzi Silvia al fine di formalizzare l’incarico;
Il presente decreto viene pubblicato all’Albo online e sul sito istituzionale di questa Istituzione 
scolastica.

Il Dirigente scolastico 

Gabriele Petrone 

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0009001 - 13/12/2022 - I - U

Firmato digitalmente da GABRIELE PETRONE


		2022-12-13T17:35:43+0100
	GABRIELE PETRONE




